[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2018 № 694
          г. Устюжна

О внесении изменений в постанов-

ление администрации района от

14.03.2014 № 205

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 14.03.2014 № 205 «О создании комиссии по повышению качества управления муниципальными финансами Устюженского района»                                           (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «Устюженского» исключить;

1.2. В составе комиссии по повышению качества управления муниципальными финансами Устюженского муниципального района (приложение 1 к постановлению):

1.2.1. Ввести в состав комиссии:

- Надеждину И.А., заведующего сектором исполнения бюджета финансового управления администрации района, назначив её секретарем комиссии;

- Левину Г.В., заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника управления образования;

1.2.2. Вывести из состава комиссии Емельянову О.А.;

1.3. Раздел 2 приложения 2 к постановлению дополнить абзацами следующего содержания:

«- рассмотрение документов и принятие решения о рекомендации (отказе в рекомендации) включения в муниципальную программу мероприятий по:

осуществлению бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности района и приобретению объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность района;

осуществлению бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями;

предоставлению субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям района, муниципальным унитарным предприятиям района на осуществление указанными учреждениями и предприятиями капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности района или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района

                       Е.А. Капралов